
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Codice CUP: F33D21002330007

Codice CUP: F33D21002320007

Alle sezioni di:

Pubblicità Legale – Albo 
on-line 
Amministrazione 
Trasparente
del sito internet dell’istituzione 

scolastica

IC14BOLOGNA.IT

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la  legge  7  agosto  1990,  n.  241  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  28  agosto 2018  n.  129 "Regolamento  recante  istruzioni
generali  sulla  gestione amministrativo-contabile  delle  istruzioni  scolastiche" ai  sensi
dell'art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107;

VISTO la  Nota  MI  Prot.  AOODGEFID  17650  del  07/06/2021  che  rappresenta  la  formale
autorizzazione del progetto e impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO che il progetto consta di due sotto-azioni e nello specifico per l’azione 10.1.1A-FSEPON-

EM-2021-2 Insieme in ... armonia è stato autorizzato un importo di € 10.164,00;

CONSIDERATO che il progetto consta di due sotto-azioni e nello specifico per l’azione 10.2.2A-FSEPON-

EM-2021-4 Idee nuove per imparare è stato autorizzato un importo di € 50.820,00;

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50: Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei  contratti di  concessione,  sugli  appalti pubblici  e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei
trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia
di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture (c.d. Nuovo Codice degli appalti
pubblici);

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020; 

VISTO il  proprio  avviso  prot.  N.  3262  del  30/08/21  rivolto  al  personale  interno  per  il
10.2.2A-FSEPON-EM-2021-4 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-2 
Idee nuove per imparare                                                                                                                                      Insieme in … armonia

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
00

 -
 1

6/
09

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa

mailto:boic85800a@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

reclutamento di docenti facilitatori e referente della valutazione per la realizzazione del
Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto;

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

DETERMINA

la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  delle  seguenti graduatorie
provvisorie: 

GRADUATORIA 

FACILITATORE SCUOLA PRIMARIA

n. CANDIDATURA PUNTI

1 Cataldo Valentina 40

2 Mastrovalerio Michele 27

3 Russo Carmela 26

GRADUATORIA 

FACILITATORE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

n. CANDIDATURA PUNTI

1 Borea Nicola 28

2 Mastrovalerio Michele 27

GRADUATORIA 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE

n. CANDIDATURA PUNTI

1 Mastrovalerio Michele 27

2 Russo Carmela 26

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Anna Volpa
                 (firma digitale)

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-4 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-2 
Idee nuove per imparare                                                                                                                                      Insieme in … armonia

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
00

 -
 1

6/
09

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa

mailto:boic85800a@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-4 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-2 
Idee nuove per imparare                                                                                                                                      Insieme in … armonia

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
00

 -
 1

6/
09

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa

mailto:boic85800a@istruzione.it

	​ Pubblicità Legale – Albo on-line Amministrazione Trasparente
	​ IC14BOLOGNA.IT

		2021-09-17T14:04:20+0200
	VOLPA MARIA ANNA




